
バイオ

内嵌合も外嵌合も
カンタン嵌合搭載で作業性

サイズ： 175×175×53
中  皿： バイオ バッチリ 17 中皿 4S-2
フ　タ： バイオ バッチリ 17 OC 内
〈とろろそば 約390g〉

バイオ バッチリ 17-53 B

※バイオマス素材の配合率は約3％です。



POINT

1 冷し麺容器初！ 
内嵌合も外嵌合もカンタン嵌合搭載で作業性UP！

POINT

2 角丸形状で見栄え◎

POINT

3 中皿と蓋が密着！ 具材移りも軽減！

軽い力で蓋が嵌められる「カンタン嵌合」搭載
内嵌合・外嵌合 どちらもカンタン嵌合搭載！

立てかけ陳列も
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作業効率UP

軽い「力」でも
蓋が嵌めやすく
外れにくい

内 とろろなどが漏れにくい

売場陳列◎

デッドスペースができてしまう
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デッドスペースが減りボリューム感UP

立てかけ陳列しても
具材がうつりにくい

中皿が収まりやすい
作業ラインイメージ

ライン上で中皿が回ってしまう

角型中皿で位置をキープ。盛付けがしやすい

具材の位置がずれない

ラインで回り帯ラベル位置がバラバラ

帯ラベルの位置が統一されるから
チャーシューなどメインの具材が隠れない

蓋嵌めに
かかる力
低減
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バッチリフィット！
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New

バッチリ！

外 面を広く見せられる

とろろなどの液ものや、
ネギなどの細かな具材が混ざりにくい
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サイズ： 175×175×46
中  皿： バイオ バッチリ 17 中皿 3S-1
フ　タ： バイオ バッチリ 17 OC 内
〈温玉ぶっかけうどん 約350g〉

バイオ バッチリ 17-46 B

サイズ： 175×175×53
中  皿： バイオ バッチリ 17 中皿 3S-2
フ　タ： バイオ バッチリ 17 OC 内
〈ジャージャー麺 約370g〉

バイオ バッチリ 17-53 B 黒

サイズ： 182×182×53
中  皿： バイオ バッチリ 18 中皿 5S-C
フ　タ： バイオ バッチリ 18 OC 内
〈冷し中華 約340g〉

バイオ バッチリ 18-53 B

サイズ： 175×175×53
中  皿： バイオ バッチリ 17 中皿 4S-2
フ　タ： バイオ バッチリ 17 OC 内
〈とろろそば 約390g〉

バイオ バッチリ 17-53 B

サイズ： 182×182×53
中  皿： バイオ バッチリ 18 中皿 5S-C
フ　タ： バイオ バッチリ 18 OC 内
〈サラダ冷し中華 約360g〉

バイオ バッチリ 18-53 B 黒

通常より低い仕切りで
2通りの盛付け方が可能！

中皿5S-C 仕切る

仕
切
る
！

仕切らない！

この仕切りが低くなっています
仕切らない
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品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考材 質

175×175×46
175×175×53
154×154×17
154×154×18
154×154×18
154×154×18
175×175×16
175×175×16
182×182×53
161×161×17
161×161×18
161×161×18
161×161×18
182×182×16

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

600
600
1,200
1,200
1,200
1,200
600
600
600
1,200
1,200
1,200
1,200
600

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET

内嵌合蓋
外嵌合蓋

内嵌合蓋

バイオ バッチリ 17-46 B
バイオ バッチリ 17-53 B
バイオ バッチリ 17 中皿 3S-1
バイオ バッチリ 17 中皿 3S-2
バイオ バッチリ 17 中皿 4S-2
バイオ バッチリ 17 中皿 5S-C
バイオ バッチリ 17 OC 内
バイオ バッチリ 17 OC 外
バイオ バッチリ 18-53 B
バイオ バッチリ 18 中皿 3S-1
バイオ バッチリ 18 中皿 3S-2
バイオ バッチリ 18 中皿 4S-2
バイオ バッチリ 18 中皿 5S-C
バイオ バッチリ 18 OC 内

黒

PBNA412
PBNA422

PBNA522

クリアー クリアー防曇

PBNA491
PBNA496

PBNA741

PBNA411
PBNA421
PBNA461
PBNA462
PBNA472
PBNA486

PBNA521
PBNA711
PBNA712
PBNA722
PBNA736

バッチリ 17-53B バッチリ 18-53B

バッチリ 17 中皿
3S-1

バッチリ 17 中皿
3S-2

バッチリ 17 OC内 バッチリ 17 OC外 バッチリ 18 OC内

バッチリ 17 中皿
4S-2

バッチリ 17 中皿
5S-C

本体+蓋の高さを調節し2段積み可能

バッチリ 18 中皿
3S-1

バッチリ 18 中皿
3S-2

バッチリ 18 中皿
4S-2

バッチリ 18 中皿
5S-C

クレート効率UP

従来品 バッチリ

クリアー 清涼感、ヘルシー感No.1

全メニューにおすすめ
黒 担々麺、ジャージャー麺など

ピリ辛メニューにおすすめ

▲

柄見本

▲

形状見本
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クレートを重ねると
蓋が当たるため1段のみ 2段積み可能
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低い仕切り付 低い仕切り付

内嵌合・外嵌合ともにカンタン嵌合搭載 カンタン嵌合蓋


